[image: image1.png]| Wiy +WT”J

XAV e

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014г.                                                                               № 71
О назначении уполномоченного лица по ведению раздела «Результаты рассмотрения обращений» на Интернет портале ССТУ.РФ

В соответствии поручением руководителя Аппарата Правительства Мурманской области от 25.12.2013 № А26-6259
п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить уполномоченным лицом по ведению раздела «Результаты рассмотрения обращений» на Интернет портале ССТУ.РФ-  Кургузову Т.В., ведущего специалиста - по приему обращений граждан администрации ЗАТО Видяево (далее – уполномоченное лицо).

2. Уполномоченному лицу (Кургузовой Т.В.):

2.1. проставить соответствующую отметку  в поле «Ответственное лицо за заполнение формы отчета о результатах рассмотрения обращений» в режиме редактирования данных об уполномоченных лицах электронного справочника на Интернет-портале ССТУ.РФ согласно поручению руководителя Аппарата Правительства Мурманской области;
2.2. производить заполнение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на Интернет портале ССТУ.РФ в соответствии с утвержденным Порядком.

3. Заведующему сектором информационных технологий администрации ЗАТО Видяево (Цареву В.О.) обеспечить техническую возможность исполнять уполномоченному лицу возложенные обязанности.

4.Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО Видяево.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации ЗАТО Видяево                                      В.А.Градов